

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(प्रशिक्षण केन्द्र/TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-225/2021-22/
No.Au/Trg/11-225/2021-22/

दिनांक: 6 अगस्त 2021
Date: 6 August 2021

अनुभागीय आदेश सं.83
SECTIONAL ORDER NO.83

श्री आर एस सुरेश कुमार, वरिष्ठ उप महालेखाकार (एएमजी III) के साथ श्री जैक्सन एम, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/एएमजी III दल को अंतर्राष्ट्रीय पर्यावरण लेखापरीक्षा एवं सतत् विकास केंद्र (आइसीईडी), जयपुर में "पर्यावरणीय परिप्रेक्ष्य के संदर्भ में भूमि प्रबंधन" पर 9 अगस्त 2021 को एमएस टीम्स सॉफ्टवेयर के द्वारा ऑनलाइन माध्यम से आयोजित की जाने वाली राष्ट्रीय कार्यशाला के लिए नामांकित किया जाता है। एमएस टीम्स सॉफ्टवेयर के साथ कनेक्टिविटी को सरल और कारगर बनाने एवं सुविज्ञ होने के लिए, एमएस टीम्स के माध्यम से एक ट्रायल रन दिनांक 6 अगस्त 2021 को दोपहर 12.30 बजे आयोजित किया जाएगा।

प्रतिभागी अपनी पंजीयन एवं प्रतिपुष्टि प्रक्रिया अपनी आधिकारिक ई-मेल आई डी के द्वारा एस ए आई के प्रशिक्षण पोर्टल से पूर्ण करें। नामांकित प्रतिभागी एस ए आई के पोर्टल (training.cag.gov.in) पर लॉग इन करके पंजीयन पूरा करके ऑनलाइन पाठ्यक्रम के पाठ्यक्रम सूची के लिंक के द्वारा निर्धारित ऑनलाइन सत्र में सम्मिलित हो सकते हैं।

संबंधित मुख्यालय सुनिश्चित करें कि नामांकित अधिकारीगण को अग्रिम रूप में प्रशिक्षण के लिए सूचित किया है।

Shri Jackson M, AAO/AMG III Pty is nominated for a National Workshop on "Land Management with reference to Environmental perspective" scheduled to be organized by International Centre for Environment Audit and Sustainable Development (iCED), Jaipur on **9 August 2021** along with Shri RS Suresh Kumar, Sr DAG (AMG III) through online mode using MS Teams Software. In order to streamline the connectivity and familiarity with MS Teams software, a trial run through MS Teams will be conducted at 12.30 pm on 6 August 2021.

The participant may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using his Official email IDs. The nominated participant can join the sessions through the links forwarded to Official email after logging in to the SAI Portal (training.cag.gov.in) and completing the registration.

Headquarters concerned may ensure that the nominated Officials are informed regarding the training in advance.

(प्रधान महालेखाकार (ले.प-I) के दिनांक 5 अगस्त 2021 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 5 August 2021 of Prl.Accountant General (Au I))

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

1. अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट
2. संबंधित अधिकारी
3. संबंधित समूह अधिकारी
4. व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक (ले.प.-I)/(ले.प.-II)
5. प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
6. सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए